
První Swing roku 2013 přináší Jedenáctku statečných - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová,DiS., šéfredaktorka
Neděle, 06 Leden 2013 00:00

První vydání Náchodského Swingu roku 2013 je na odběrných místech. V lednovém čísle a v
dalších deseti letošních vydáních vás čeká nový typ rozhovoru.

           {jathumbnail off}  

Na místě Osobnosti Swingu se na čas usadí Jedenáctka statečných. V Tématu se dočtete o
konci světa, v Příběhu zavzpomínáte na Astrid Lindgrenovou a Servis nabídne kulturní události
roku 2013.

  

Aktuální vydání časopisu Náchodský Swing přináší čtenářům novinku. V lednovém čísle se
setkáte s novým rozhovorem. Osobnost Swingu v roce 2013 nahradí Jedenáctka statečných.
Ta vám zprostředkuje svět podnikatelů, kteří za svůj úspěch vděčí vlastní práci a píli. Jako první
se představí Petr Huček a Ivan Žák, kteří založili náchodskou firmu Vella. Téma se věnuje konci
světa, který jsme (opět) zdárně přežili. Do Zpovědnice usedl herec a režisér Braňo Holiček,
kterého znáte jako Honzu Dvořáka ze seriálu Vyprávěj. Profil vám představí Novoměstskou
filharmonii, Příběh přiblíží spisovatelku Astrid Lindgrenovou a Servis nabídne kulturní události
roku 2013. Ani v novém roce samozřejmě nechybí přehled akcí. V něm najdete i představení
Hra o manželství s Chantal Poullain a Jiřím Schmitzerem, které v rámci kulturní sezóny
Náchodský Swing uvádí, a které můžete vidět už 30. ledna v Kolárově divadle v Polici nad
Metují.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



První Swing roku 2013 přináší Jedenáctku statečných - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová,DiS., šéfredaktorka
Neděle, 06 Leden 2013 00:00

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2337:prvni-swing-roku-2013-prinasi-jedenactku-statecnych&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

